МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 32» НМР РТ

ПРИКАЗ

от 15.09.2025г. № од-398
Об организации дополнительных
платных образовательных услуг

В соответствии с Уставом МБОУ «Гимназия №32», локальным актом
гимназии об оказании дополнительных платных образовательных услуг, на
основании приложения №1 к лицензии на осуществление образовательной
деятельности от 23 октября 2015 г. №7363

1. Ввести с 24 сентября 2025 года дополнительные платные
образовательные услуги по направлению «Плавание».

2. Костригину Л.В., заместителя директора по учебной работе, назначить
ответственной за организацию дополнительных платных образовательных услуг
по направлению «Плавание».

3. Назначить преподавателями дополнительных платных образовательных
услуг по направлению «Плавание» на 2025-2026 учебный год следующих
сотрудников:
1) Пахомову Наталью Николаевну, учителя физической культуры;
2) Лобашева Алексея Геннадьевича учителя физической культуры;
3) Музлову Дарью Сергеевну, инструктора по физической культуре.

4. Утвердить учебный план дополнительных платных образовательных
услуг по направлению «Плавание» на 2025-2026 учебный год.

5. Утвердить график работы преподавателей и расписание занятий
дополнительных платных образовательных услуг по направлению «Плавание» на
2025-2026 учебный год.

6. Утвердить образовательные программы дополнительных платных
образовательных услуг по направлению «Плавание» на 2025-2026 учебный год.

7. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг
по направлению «Плавание» на 2025-2026 учебный год.

8. Установить форму оплаты дополнительных образовательных услуг по
направлению «Плавание» - безналичный расчет.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор гимназии №32 Л.А. Якимова

С приказом ознакомлены:
Пахомова Н.Н.
Костригина Л.В.

Jjgl/ Лобашев А.Г.
1Музлова Д.С.